
                                                                                                               

 

LÜTFEN ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR İÇİN SON SAYFAYA BAKINIZ 

  MB agresif bir faiz artış kararıyla kredibilitesini güçlendirirken, enflasyon önceliğinin 
sürdüğüne ve sıkı duruşun uzun süre korunacağına dair kararlı tavır sergiledi...  
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 Son dönemde güçlenen maliyet yönlü baskılarla manşet 

enflasyonun hızlanarak yukarı geldiği ve küresel ekonomik 

gelişmelerin TL’ye yansımalarının oldukça belirgin olduğu 

bir ortamda MB 100 baz puan olan piyasa beklentisinin 

üzerinde 200 baz puanlık bir artışla politika faizini %19’a 

çekti. Kararın ardından TL diğer para birimlerine karşı değer 

kazanırken, gün içerisinde 7.50’nin üzerinde işlem gören 

USD/TL kuru gerileyerek 7.30-7.35 aralığına kadar geriledi.  

 Mart değerlendirme notunda MB küresel risk iştahında son 

dönemde yaşanan değişimlere, ekonomik akvitede devam 

eden güçlü seyre ve artan fiyat baskılarına vurgu yaptı ve 

bu gelişmelerin beklentiler, fiyatlama davranışları ve orta 

vadeli görünüm üzerinde yarattığı risklere paralel önden 

yüklemeli ve ciddi bir sıkılaşma yapma gereğini ortaya 

çıkardığına dikkat çekti. Bu çerçevede: i) küresel merkez 

bankalarının destekleyici politikalarına paralel artan 

enflasyon beklentileriyle emtia fiyatlarında hızlı ve genele 

yayılan artışlar yanında bu gelişmelerin merkez bankaların 

politikalarında neden olduğu belirsizlikler ve uluslararası 

piyasalardaki dalgalanmalar öne çıkarıldı  ii) ekonomik 

aktivitede güçlü seyrin devam ettiğini, salgını sınırlamaya 

yönelik önlemlerin gevşetilmesiyle başta hizmetler olmak 

üzere pandemiden en çok etkilenen sektörlerde 

toparlanmanın güçleneceği belirtildi. Ayrıca, alınan 

önlemlerle önemli ölçüde ivme kaybetse de kredilerde son 

dönemde görülen hızlanma sinyalleri de iç talep 

görünümünü etkileyebilecek bir diğer faktör olarak 

vurgulandı iii) enflasyon tarafında ise güçlenen maliyet 

yönlü baskıları, yapışkan hizmetler enflasyonu ve yüksek 

beklentileri yansıtan fiyatlama baskıları MB açısından 

önemini korurken, salgın sürecinde belirginleşen arz 

kısıtları ve olası kamu fiyat ayarlamaları da risk faktörü 

olarak odakta kalmaya devam etti. Son olarak, önümüzdeki 

döneme dair politika yönlendirmesi olarak MB i) sıkı 

duruşun uzun süre korunacağı ii) ihtiyaç duyulduğu takdirde 

ek sıkılaştırmaya gidilebileceği iii) reel politika faizinin 

dezenflasyona katkı sağlayıp süreci güçlendirecek şekilde 

ayarlanacağı söylemini tekrarladı. 

 Özetle, yeni bir parasal sıkılaştırmaya gidip gitmeyeceği ve 

giderse bunun düzeyi hakkında değerlendirmelerin 

belirginleştiği bir ortamda MB agresif bir faiz artış kararıyla 

kredibilitesini güçlendirirken, enflasyona dair önceliğin 

sürdüğüne ve sıkı duruşun uzun süre korunacağına dair 

kararlı tavır sergiledi. Ayrıca, devam eden fiyat baskıları 

yanında, rezervlerin düzeyi, dolarizasyon eğilimi ve 

sermaye akımlarını güçlendirme gereği düşünüldüğünde 

bankanın temkinli tavrının önümüzdeki dönemde de 

süreceğini, öte yandan kararın ardından faiz artış sürecinin 

sonuna gelindiğini de söyleyebiliriz.  
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Toplam Fonlama -sağ

BIST Interbank Gecelik Repo Oranı

1 Haftalık Repo Faizi

MB'nin Ağırlıklı Fonlama Maliyeti
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MB'nin Ağırlıklı Fonlama Maliyeti (5 Gün Ort.)

Mevduat (3 ay, 4h-HO, sağ)
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AÇIKLAMA: 

Bu yayın, ING Bank A.Ş. Ekonomik Araştırmalar Grubu tarafından, herhangi bir kullanıcının yatırım amaçları, finansal 

durumu veya araçları göz önünde bulundurulmaksızın, sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yayındaki bilgiler, 

yorumlar ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında olmadığı gibi, yatırım, hukuk veya vergi konusunda tavsiye 

niteliğinde de değildir; herhangi bir finansal aracı satın almak veya satmak için bir teklif veya talep de değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir. Bu yayında sunulan bilgilerin yayım tarihi itibarıyla yanlış/yanıltıcı olmamasına özen gösterilmiş 

olmasına karşın, ING Bank A.Ş. bilgilerin doğru ve tam olmasından sorumlu değildir. ING Bank A.Ş. ve çalışanları bu yayının 

kullanımından kaynaklanan herhangi bir doğrudan, dolaylı veya bağlantılı zararın sorumluluğunu kabul etmemektedir. Aksi 

belirtilmediği müddetçe, görüş, öngörü veya tahminler belgenin yayımlanma tarihinde yazar(lar)ına aittir ve uyarı olmaksızın 

değiştirilebilir. 

Bu yayının dağıtımı farklı ülkelerde kanun veya yönetmeliklerle kısıtlanmış olabilir; eline bu yayın geçen kişiler de bu tür 

kısıtlamalar hakkında bilgi almalı ve bunlara uymalıdır.  

Bu rapor için telif hakkı koruması söz konusudur ve rapor ING Bank A.Ş.’nin önceden alınmış açık onayı olmaksızın hiç 

kimse tarafından hiçbir gerekçeyle çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayımlanamaz. Tüm hakları saklıdır. Bu belgeyi üreten 

tüzel kişi (ING Bank A.Ş.), Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yetkilendirilmiştir ve Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB) ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK) tarafından da gözetilmektedir. ING Bank 

A.Ş. Türkiye’de kurulmuş bir şirkettir (Ticaret Sicil No. 269682, İstanbul). 
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